

A Empresa **J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA**,

CNPJ nº 22.525.517/0001-37

Insc. Estadual nº 262460866

Sediada na SC 110, Km 02. **Bairro:** Margem Esquerda, **Complemento:** Salas 08, 09 e 10, **CEP** 89182-000.**Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 90064/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
13	OXÍMETRO DIGITAL - OXÍMETRO DIGITAL - OXÍMETRO DIGITAL TIPO: PORTÁTIL, FAIXA MEDIÇÃO OXIGÊNIO: 0 A 99PER, TOLERÂNCIA MÁXIMA ERRO MEDIÇÃO: 1% PARA 0,1 MG/L, FAIXA TEMPERATURA: -5 A 45°C, TIPO CORREÇÃO PRESSÃO ATMOSFÉRICA: MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ELETRODO OXIGÊNIO E BOLSA TRANSPORTE MARCA: MEDCLIN MODELO/VERSÃO: MEDCLIN	UNIDADE	3,00	53,9500	161,8500
14	REANIMADOR MANUAL - SILICONE, CAPACIDADE CERCA 1,5L, MÁSCARA PLÁSTICO RÍGIDO C/ COXIM SILICONE, VÁLVULA UNIDIRECIONAL POP OFF CERCA 60 CMH2O, RESERVATÓRIO DE O2 EM PLÁSTICO C/ VÁLVULA, ENTRADA DE O2 E EXTENSOR PVC, TAMANHOS: ADULTO MARCA: GANACK MODELO/VERSÃO: GANACK	UNIDADE	6,00	117,1100	702,6600
15	REANIMADOR MANUAL - SILICONE, CAPACIDADE BALÃO500 ML, MÁSCARA PLÁSTICO RÍGIDO C/ COXIM SILICONE, VÁLVULA UNIDIRECIONAL POP OFF CERCA 40 CMH2O, PEEP, RESERVATÓRIO DE O2 EM PLÁSTICO C/ VÁLVULA, ENTRADA DE O2 E EXTENSOR PVC, TAMANHOS: INFANTIL. MARCA: GANACK MODELO/VERSÃO: GANACK	UNIDADE	3,00	127,1400	381,4200
17	TERMÔMETRO CLÍNICO - TERMÔMETRO CLÍNICO - TERMÔMETRO CLÍNICO AJUSTE: DIGITAL, INFRAVERMELHO, ESCALA: ATÉ 50°C, TIPO*: USO EM TESTA, COMPONENTES: C/ ALARMES, MEDIÇÃO À DISTÂNCIA, MEMÓRIA: MEMÓRIA ATÉ 10 MEDIÇÕES MARCA: CERON MODELO/VERSÃO: CERON	UNIDADE	5,00	32,8900	164,4500
32	CADEIRA DE RODAS - CADEIRA DE RODAS - CADEIRA DE RODAS TIPO FUNCIONAMENTO: MANUAL, TIPO CONSTRUTIVO: DOBRÁVEL EM DUPLO X, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTURA EPÓXI, TIPO USO: LOCOMOÇÃO, TAMANHO: ADULTO, TIPO ENCOSTO: ENCOSTO RECLINÁVEL, APOIO BRAÇO: APOIO BRAÇOS ESCAMOTEÁVEIS, ACABAMENTO DO ENCOSTO E ASSENTO: COURVIN OU NAPA, TIPO DE PNEU: PNEUS DIANTEIROS MACIÇOS, TIPO PNEU TRASEIRO: TRASEIRO INFLÁVEL, APOIO PÉS: APOIO PÉS REMOVÍVEL MARCA: OLIMEDIC MODELO/VERSÃO: OLIMEDIC	UNIDADE	3,00	657,8900	1.973,6700
				Valor total da proposta:	3.384,0500

O valor total dessa proposta é de R\$3.384,0500 (três mil e trezentos e oitenta e quatro reais e cinco centavos).

A Empresa **J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA** ,

CNPJ nº 22.525.517/0001-37

Insc. Estadual nº 262460866

Sediada na SC 110, Km 02. **Bairro:** Margem Esquerda, **Complemento:** Salas 08, 09 e 10, **CEP** 89182-000.**Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico Nº 90064/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Banco do Brasil - Agência: 8317-8 - Conta: 0756-0 - Praça: Porto Belo/SC.

Nome da Conta Corrente: J.F Comercio De Material E Medicamentos Hospitalares Ltda

Chave Pix: 22.525.517/0001-37

Contato**Telefone : (47) 3510-3777**

Guilherme Leal - licitacao@jfhospitalar.com

Fabio Leal - vendas7@jfhospitalar.com

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 30 dias

Prazo para pagamento: conforme o edital

Local de Entrega: conforme o edital

Observações:

J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA

A Empresa J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA , CNPJ nº 22.525.517/0001-37, Insc. Estadual nº 262460866, Sediada na SC 110, Km 02. Bairro: Margem Esquerda, Complemento: Salas 08, 09 e 10, CEP 89182-000. Lontas - SC Declara:

O objeto licitado atende fielmente todas as especificações e exigências do Edital.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. O preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável.

Declaramos - Que os produtos ofertados atendem o total das características mínimas exigidas por este certame licitatório , cumprindo assim todos os requisitos de habilitação exigidos para este edital ; e que li e concordo com todos os seus anexos. Que cumprimos todos os itens estabelecidos no edital e especificações constantes nesse anexo e minuta contratual.

Representante Legal da Empresa para assinatura do Contrato: Joziane Franco Leal, Brasileira, Casada, Representante Legal portadora da Carteira de Identidade nº 4.001.457-6 SSP/SC e do CPF nº 006.409.599-11 CONTATO 47 996814107 OU 47 988080694 OU 47 988900245

Garantia de 12 meses

01. Declara, sob as penas da lei, que os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes desta licitação.

02. Declara que, por ser de seu conhecimento, atende e se submete a todas as cláusulas e condições do Edital e Anexos, relativos a licitação supra, bem como às disposições da Lei Federal nº 14.13/2021, Lei Complementar nº 123/2006, com a redação que lhe atribuiu a Lei Complementar 147/2014 e Decretos nº 56.475/2015 e, e demais normas complementares que disciplinam o certame e que integrarão o ajuste correspondente, no que lhe for pertinente.

03. Declara, sob as penas da lei, que tem condições de fornecer a quantidade estabelecida no prazo assinalado, independentemente dos demais compromissos de fornecimento porventura existentes, bem como que fornecerá o material de acordo com as especificações técnicas (Anexo I do Edital), respeitando as condições de embalagens, prazos de validade, requisitos específicos, enfim todas as especificações.

Cumprir, ainda, que foram examinados os documentos da licitação, estando, a empresa, inteirada dos mesmos para elaboração da presente proposta.

Declaro que somente serão fornecidos equipamentos novos e em perfeito estado de uso;

Declaro que os equipamentos ofertados na presente proposta estão adaptados às normas regulamentadoras (NRs) do Ministério do Trabalho e Previdência Social, especialmente à NR-6;

Declaro que os equipamentos ofertados apresentam inteira conformidade com as diretrizes da ABNT (Associação Brasileira de Normas Técnicas) para fabricação e uso de EPIs;

Declaro que os equipamentos enumerados na presente proposta serão entregues nos prazos estabelecidos em edital e em seus anexos;

Declaro que os equipamentos ofertados na presente proposta estar cobertos por garantia e suporte pós-venda visando a solução de eventuais problemas ou avarias.

Será entregue produto com validade total e no ato da entrega a superior a 15 meses.



A Empresa **J.F COMERCIO DE MATERIAL E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA** ,
CNPJ nº 22.525.517/0001-37
Insc. Estadual nº 262460866

Sediada na SC 110, Km 02. **Bairro:** Margem Esquerda, **Complemento:** Salas 08, 09 e 10, **CEP** 89182-000.

Ao Órgão 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ. Pregão Eletrônico N° 90064/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Lontras - SC, 1 de Setembro de 2025

Representante Legal	
<div></div>	
Joziane Franco Leal	
RG: 401457-6	CPF: 006.409.599-11

